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Koinisicni perzgledhas per zhvillimin e ploceclurave pdr themelimin e nnarr6dh€nies sd pun€s, i

em3rua;i nga Krverari i Koniurncs per po4iten: Me$is'ndh6n6s/e p6r giuh6 frenge * shML -
1Z*r,e;,i*Ssism, gate p-rgcedures se vierEsi it le aplitacion*ve nEbazE 1€ kritereve te p€rcaktuara

.rne Lai.rezrrnln :lclministrarir, or. 05.20;,5, p€r :lorrnativin mbi kuadrin profesional td arsimit t€

pergjithstrem, perkatesisht nenit 6, parag$afi 6, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret q€

duhet td plot€s+hen per ktstd pozitd, si:

o Niveli Viaster;

e Sistemi katervjegar;

e iJacheior (katdnz3eqar);

vjegare. perkatesisht 240 ETCS.

lij6 bazd te kt-iski"ieve che kritereve t€ percaktuara nle Udhezim, Komisioni vler€soi

kandidatdt e posqrtdshdnwar kam6 p[otdsuaE- kushtet p&ir ti ftuar n6 interuist€ rne goj€;
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Republfike e Kosav
Repubt'ika Koso a - Republic 'of Kosovo 

1 g -0g- 2016

l,tr'"raj:jes e inuervistEsi {r""

re.ild,tr
E;nt;'i i kaclrdida€it

i Shegd Sr"agideHia
j Fatrnire $reshaj -

i Seidiai

Vendi
ShFMU "Model"

ShFMU "M,rdel"

ftuier n€ intervisr€ me goj€, pasi qE nuk i kan€

l3 ssri*g Sadikr't

a. Xhejlane Shashivari
2" Arjeta Godanci
3" trris Roha3

'4,. Seklsruft F!.oxha
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